
 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 
outgoing.students@amm.units.it  

www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  

 

 
Oggetto: 

 
 

Assegnazione delle borse Erasmus+ Traineeship 2024/2025 – Apertura 
straordinaria - approvazione atti   

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO il Regolamento sulla Mobilità Internazionale degli studenti aggiornato in 
data 18/11/2025; 

VISTO il Decreto Rettorale di emanazione dell’Avviso di apertura della procedura 
assegnazione borse Traineeship Erasmus+ 2024/2025 - Prot. 198448 dd. 28 
novembre 2024, Rep. 1538/2024; 

VISTO l’Avviso di apertura della procedura assegnazione borse Traineeship Erasmus+ 
2024/2025 – Apertura straordinaria Prot. 204650 dd. 3 dicembre 2025, Rep. 
1161/2025; 

PREMESSO che l’Avviso di apertura procedura di assegnazione borse Traineeship 
Erasmus+ 2024/2025 all’ art. 7 intitolato “COMUNICAZIONE DI IDONEITA’” 
stabilisce le modalità di comunicazione di idoneità dei candidati; 

PREMESSO che l’Avviso di apertura della procedura assegnazione borse Traineeship 
Erasmus+ 2024/2025 – Apertura straordinaria Prot. 204650 dd. 3 dicembre 
2025, Rep. 1161/2025 stabilisce che l’elenco degli idonei sarà pubblicato 
entro e non oltre il giorno 28 gennaio 2026; 

ACQUISITI gli esiti delle selezioni effettuate secondo quanto previsto dagli Avvisi; 

 

DECRETA 

 

art. 1  –  di approvare l’elenco idonei all’Avviso apertura procedura assegnazione 
borse Traineeship Erasmus+ 2024/2025 – Apertura straordinaria, in allegato; 

art. 2 –   di pubblicare l’elenco idonei all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito dell’Ufficio 
Mobilità Internazionale; 

art. 3  –  di incaricare l’Ufficio Mobilità Internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti della Rettrice. 

 
       La Rettrice 

Prof.ssa Donata Vianelli 


		2026-01-23T13:17:35+0100
	IT
	Donata Vianelli




